Formulis li. ii.
Eerens li. iii.
Familie herciscunde li. iii.
Simum regendorum li. iii.
Fide instrumentorum li. iii.
Fundo dotali li. v.
Fideiussoribus tutorum li. v.
Fugitiuus securis li. vi.
Furtis et seruo corrupto li. vi.
Fidei missis li. vi.
Falsa causa adiecta legato vel fidicione missis li. vi.
Fidei missariis libetatis li. viii.
Fruitibus et litis expensis li. viii.
Fideiussoribus et mandatibus
Famoris libellis li. ix. li. viii.
Falsa moneta li. ix.

Triū libroz Codicis. P.

Fide instrumentorum et iure baste
fiscalis li. x.
Fiscalibus usuris li. x.
Filiis familias et quoadmos pa
ter p his teneat li. x.
Frumeto urbis constantinopolis
li. xi.
Fruento alexandrino li. xi.
Fabientibus li. xi.
Fundis limitibus et terriset pa
ludibus et pascuis li. xi.
Fundis patrimonialibus et saltu
ensisbus et emphitheotis li. xi.
Fugitiuus colonis patrimonia
libus et emphitheotis li. xi.
Fundis reipublice et saltibus di
uine domus li. xi. li. xi.
Fundis et saltibus rei dominice
Filiis officialium militarium qua
moriuntur in bello li. xi.

Codicis. G.
Generali abolitione li. ix.
Triū libroz Codicis. G.
Glaedatoribus li. xi.
Grege domino li. xi.
Codicis. H.
Hereticis et manichis et samari
tanis li. i.
His qui ad ecclesiā defuerunt li. i.
His qui in ecclesiā maūmittun
tue li. i.
His qui ad statuā defuerunt li. i.
His qui potendorum nomine titu
los prediis affigunt li. ii.
His qui vi metu sue cā fuit li. ii.
His qui venia etatis impetrave
runt li. ii.
Hereditate vel actione vendita
li. iii.
Heredibus tutorum
Heredibus institutis et que pō
ne non possint institui li. vi.
His quibus ut indignis heredi
tates auferunt li. vi.
His qui pene noie in testamēto
vel codicillo relinquent li. vi.
His q̄ sub modo legati vel fidei
comissi relinquent li. vi.
His quibus ante aptas fabu
las hereditates transmittunt li. vi.
His q̄ a n̄ dō maūmittunt li. vii.
His q̄ p̄pet metum a sīma iudicis
nō appellauerint li. vii.
His q̄ in primo creditorum loco
succedunt li. viii.
His qui accusare n̄ possunt
His qui parētes et liberos occi
dunt li. ix.

bi qui h̄e statuit alio
nō amant li. i.
li qui latentes vel ali
menta respondeantur
Cui librum Codicis
li qui te publico me
mutam reuām atque
li qui se defendunt li. p.
Iconobatus vel manent
haud inter patrem
et de intuallis li. p.
li qui sponte munera
a sufficiunt li. p.
li qui a pando p̄ca
terrat li. p.
li qui numero liber
prætate ep̄fasciæ mu
Hie qui non implatia
p̄dō factamento li.
li qui celio datis vel
bonis sunt remoti li. p.
li qui t̄ publico colla
bōnū p̄spandis li. p.
bonorum v̄b̄cilia li. p.
li qui ex officio q̄b ad
m̄tū emunt li. p.
li qui sacro palac
Codicis de J.
li et ciliatis li. i.
li facili ignorancia
liemano adice confi
li nō dō li. i.
li magis r̄fūtūmbo
num p̄p̄ in li. i.
li quib⁹ cuius restituci
si nō illa non fit li.
li magis restituciōe p
n̄ quid non hat li. i.